1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	16 марта 2021 года
	№
	58
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 19 мая 2010 года № 161

В целях уточнения отдельных положений  нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
 Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 19 мая 2010 года № 161 «Об утверждении Порядка обеспечения жилыми помещениями отдельных категорий граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий» следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «Зубарева Е.Н.» заменить словами                     «Горностаева Т.А.»;

2) абзац пятый подпункта 2 пункта 1 раздела 1 «Общие положения» Порядка обеспечения жилыми помещениями отдельных категорий граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий изложить в следующей редакции:
«лица, награжденные знаком «Жителю блокадного Ленинграда» и лица, награжденные знаком «Житель осажденного Севастополя»;».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент социальной политики Чукотского автономного округа
(Горностаева Т.А.).
	Председатель Правительства
	Р.В. Копин